
Poskytovatel sociálních služeb Centrin CZ s.r.o. 

hledá vhodné kandidáty / -ky na pozici 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA
na oddělení v Domově pro seniory a domově se zvláštním režimem.

Kvalifikační předpoklady:
- SZŠ, VOŠ
- praxe v oboru výhodou
- způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry bez odborného dohledu (registrace podle 
zákona č.96/2004 Sb.) 

Další požadavky:
- zájem o dlouhodobou spolupráci
- pozitivní vztah k seniorům
- pracovní nadšení
- trestní bezúhonnost
- vhodné pro absolventy
- schopnost týmové spolupráce

Nabízíme:
- zázemí stabilní společnosti, zaměstnanecké benefity
- smysluplnou práci v dobrém týmu a příjemném prostředí
- možnost dalšího vzdělávání a supervize přímo v zařízení
- tvořivou práci
- zajímavé finanční ohodnocení, nástupní plat 20.000,-Kč 
- dvousměnný provoz

Své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: info@centrin.cz 
nebo přineste na recepci domova pro seniory Centrin, nám. Míru 597, Zruč nad Sázavou.



Poskytovatel sociálních služeb Centrin CZ s.r.o. 

hledá vhodné kandidáty / -ky na pozici 

PEČOVATELKA
PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

VŠEOBECNÝ SANITÁŘ

na oddělení v Domově pro seniory a domově se zvláštním režimem.

Kvalifikační předpoklady:
– minimálně základní vzdělání
– praxe v oboru výhodou, není však podmínkou
– kurz pro pracovníky v sociálních službách (možno doplnit i při zaměstnání)

Další požadavky:
– zájem o dlouhodobou spolupráci
– pozitivní vztah k seniorům, empatie
– pracovní nadšení, flexibilita
– trestní bezúhonnost
– schopnost týmové spolupráce
– komunikativní schopnosti
– očkování proti žloutence typu B

Nabízíme:
- zázemí stabilní společnosti, zaměstnanecké benefity
- smysluplnou práci v dobrém týmu a příjemném prostředí
- možnost dalšího vzdělávání přímo v zařízení
- zajímavé finanční ohodnocení, nástupní plat od 12.000,-Kč 
- třísměnný provoz

Své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: info@centrin.cz 
nebo přineste na recepci domova pro seniory Centrin, nám. Míru 597, Zruč nad Sázavou.


